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Sitz- und Garderobenbanke BASIC

Das bieten die Sitz- und Garderobenbanke Basic:

Stabile Vierkantrohr-Konstruktion 30 x 30 mm
aus Stahl mit hochwertiger Einbrennbeschichtung

Sitzleisten, Ruckenlehnen und Hakenleisten aus allseitig
gehobeltem, oben abgerundetem Buche-Hartholz fur
guten Sitzkomfort, im Profil ca. 60 x 30 mm, klarlackiert,
mit naturgegebenen Farbunterschieden

Verstellbare Bodengleiter fur einfachen
Niveauausgleich (10 mm)

Hakenleiste mit Kunststoff-Doppelkleiderhaken,
verdeckt nach DIN 7917

Lieferung komplett vormontiert fur
schnelleren Nutzungsbeginn

Sitzleisten aus Kunststoff (z.B. fuir Feuchtraume)
fur alle Modelle ohne Mehrpreis lieferbar

) ) ) Bestell-Nr. 8051-000
Optionaler Schuhrost, auch nachtraglich montierbar
Gestell-Serienfarbe: Schwarzgrau RAL 7021 (andere
Gestell-Beschichtungen geméal Farbaufpreistabelle am
Katalogende — siehe Farbaufpreiskennzahl) Bestell-Nr. 8051-010

ACI o Freistehende Sitzbank
V o Gestell in Schwarzgrau RAL 7021 (Standard),
Stabiles Gerundete, Héhen- Hohe 420 mm
Vierkantrohr  lackierte nivellierung
Hartholzleisten
MaBe und Breite
Ausfiihrung Tiefe
FuBe 4 4 6
D FKZ 3 3 3
ohne Bestell-Nr. 8050-000 8051-000 8052-000
Schuhrost Preis

D FKZ 3 3 3

mit Bestell-Nr. 8050-010 8051-010 8052-010
Schuhrost Preis
Schuhroste fiir Breite 1000 1500 1960
zum nachtraglichen
) Einbau in Sitzbanke FKZ 1 1 1
Schuhroste mit 5 Querstreben ohne Schuhroste + Bestell-Nr. +8050-7100  +8051-7100  + 8052-7100
aus Vierkantrohr, einseitig.
(Doppelseitige Sitzbdnke bendti- + Mehrpreis
gen je Seite einen Schuhrost)
Hohenverstellschrauben i Anzahl FuBe 4 4 6
mit bis zu 50 mm + Bestell-Nr. +8051-703  + 8051-703 +8051-704
Niveauregulierung
+ Mehrpreis
Kunststoff-Sitzleisten
mit Stahlkern Lichtgrau Blaugrau Schwarzgrau
+ Bestell-Nr. + 8000-7035 + 8000-7031 + 8000-7021
+ Mehrpreis
D Gestell-Farbe Schwarzgrau RAL 7021 (Standard)

Bodengleiter mit 10 mm ) u
Niveauausgleich . . . . Bitte wahlen



Garderobenteil

Gestell in Schwarzgrau RAL 7021 (Standard),
Hohe 1650 mm. Ein- oder doppelseitig mit
Ruckenlehnen und Hakenleisten.

Zur Nachrlstung bzw. zum Umbau von...

...einer freistehenden
Sitzbank in eine
einseitige
Garderobenbank

D ...zwei freistehenden
Sitzbanken in eine
doppelseitige
Garderobenbank

B Gestell-Farbe

Wandgarderobe

Breite
Doppelhaken
FKZ
Bestell-Nr.
Preis

Breite
Doppelhaken
FKZ
Bestell-Nr.
Preis

8050-711

1000
2x4

1
8050-712

Schwarzgrau RAL 7021 (Standard)

Bitte wahlen

Hakenleiste zur Wandmontage

mit Kunststoff-Doppelhaken
D einseitige Ausfihrung

Breite

Tiefe
Doppelhaken
Bestell-Nr.
Preis

~

996
68
4
8078-2101

8051-711

1500
2x6

1
8051-712

1496
68
6
8078-2111

8052-711

1960
2x8

1
8052-712

Hinweis:

Bei Nachristung von Garderobenteilen
sind die in den Sitzbanken erforderli-
chen Montagebohrungen nachtraglich
und kundenseitig anzubringen.

Comfort-Garderobenhaken
Zuséatzliche Funktionen

Kombinierter Hut- und Doppel-
Kleiderhaken

Individuell hinterlegbares
Nummernschild (durch eigene
Motive, Nummerierung 0.4.)

Kleiderhaken nach hinten gespreizt
(verdeckt nach DIN 7917)

Gefertigt in modernem Design und
aus hochwertigem Kunststoff.

Comfort-Garderobenhaken mit aus-
tauschbarer Individualbeschriftung

Bestell-Nr. 8078-2101



Ein- und doppelseitige Garderobenbadanke BASIC

Einseitige

Garderobenbank

Gestell in Schwarzgrau RAL 7021 (Standard),
Hohe 1650 mm
Sitzhohe 420 mm

AR A

Bestell-Nr. 8051-110

MaBe und Breite
Ausfiihrung Tiefe
Comfort-Garderobenhaken FuBe 4 4 6
mit austauschbarer Individual- Doppelhaken 4 6 8
beschriftung D
FKZ 4 4 4
ohne Bestell-Nr. 8050-100 8051-100 8052-100
Schuhrost Preis
1.4 FKZ 4 4 4
mit Bestell-Nr. 8050-110 8051-110 8052-110
Schuhrost Preis

B Gestell-Farbe

Bodengleiter mit 10 mm
Niveauausgleich

Schwarzgrau RAL 7021 (Standard)
Bitte wahlen



Doppelseitige
Garderoben-
bank

Gestell in Schwarz-
grau RAL 7021
(Standard),

Hoéhe 1650 mm
Sitzhohe 420 mm

Breite 1500

Tiefe 756

FuBe 2x4

Doppelhaken 2x6

FKZ 6 6 6
Bestell-Nr. 8050-200 8051-200 8052-200
Preis

FKZ 6 6 6
Bestell-Nr. 8050-210 8051-210 8052-210
Preis

Bestell-Nr. 8051-210



